
Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική Βαθμολογία Δημόσια Δαπάνη Σωρευτική Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης

1 ΙΟΝΕ3-0151274 90,87 15.000,00 € 15.000,00 € Προς Ενίσχυση

2 ΙΟΝΕ3-0149054 86,46 15.000,00 € 30.000,00 € Προς Ενίσχυση

3 ΙΟΝΕ3-0117687 83,77 15.000,00 € 45.000,00 € Προς Ενίσχυση

4 ΙΟΝΕ3-0163488 81,57 15.000,00 € 60.000,00 € Προς Ενίσχυση

5 ΙΟΝΕ3-0141940 81,38 15.000,00 € 75.000,00 € Προς Ενίσχυση

6 ΙΟΝΕ3-0131909 79,51 15.000,00 € 90.000,00 € Προς Ενίσχυση

7 ΙΟΝΕ3-0184096 78,51 15.000,00 € 105.000,00 € Προς Ενίσχυση

8 ΙΟΝΕ3-0163539 78,39 15.000,00 € 120.000,00 € Προς Ενίσχυση

9 ΙΟΝΕ3-0142924 78,02 15.000,00 € 135.000,00 € Προς Ενίσχυση

10 ΙΟΝΕ3-0193430 77,27 15.000,00 € 150.000,00 € Προς Ενίσχυση

11 ΙΟΝΕ3-0149912 77,19 15.000,00 € 165.000,00 € Προς Ενίσχυση

12 ΙΟΝΕ3-0128899 77,09 15.000,00 € 180.000,00 € Προς Ενίσχυση

13 ΙΟΝΕ3-0162722 76,48 15.000,00 € 195.000,00 € Προς Ενίσχυση

14 ΙΟΝΕ3-0123188 76,42 15.000,00 € 210.000,00 € Προς Ενίσχυση

15 ΙΟΝΕ3-0162271 75,87 15.000,00 € 225.000,00 € Προς Ενίσχυση

16 ΙΟΝΕ3-0177270 75,82 15.000,00 € 240.000,00 € Προς Ενίσχυση

17 ΙΟΝΕ3-0138002 75,76 8.607,50 € 248.607,50 € Προς Ενίσχυση

18 ΙΟΝΕ3-0133849 75,72 15.000,00 € 263.607,50 € Προς Ενίσχυση

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Ι : ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΝΣΤΑΣΗΣ
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19 ΙΟΝΕ3-0147188 75,66 15.000,00 € 278.607,50 € Προς Ενίσχυση

20 ΙΟΝΕ3-0136445 75,62 15.000,00 € 293.607,50 € Προς Ενίσχυση

21 ΙΟΝΕ3-0172678 75,53 15.000,00 € 308.607,50 € Προς Ενίσχυση

22 ΙΟΝΕ3-0146709 75,46 15.000,00 € 323.607,50 € Προς Ενίσχυση

23 ΙΟΝΕ3-0171236 75,36 15.000,00 € 338.607,50 € Προς Ενίσχυση

24 ΙΟΝΕ3-0171698 75,36 15.000,00 € 353.607,50 € Προς Ενίσχυση

25 ΙΟΝΕ3-0184237 75,35 7.186,61 € 360.794,11 € Προς Ενίσχυση

26 ΙΟΝΕ3-0201179 75,35 10.821,93 € 371.616,04 € Προς Ενίσχυση

27 ΙΟΝΕ3-0124119 75,34 9.824,00 € 381.440,04 € Προς Ενίσχυση

28 ΙΟΝΕ3-0181810 75,26 7.926,51 € 389.366,55 € Προς Ενίσχυση

29 ΙΟΝΕ3-0203211 75,25 15.000,00 € 404.366,55 € Προς Ενίσχυση

30 ΙΟΝΕ3-0205369 75,23 7.926,88 € 412.293,43 € Προς Ενίσχυση

31 ΙΟΝΕ3-0134743 75,20 15.000,00 € 427.293,43 € Προς Ενίσχυση


